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Kolejne wsparcie samorządu Mazowsza dla jednostek OSP
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Nowoczesne umundurowanie bojowe trafiło do jednostek OSP Pruszynek (pow. siedlecki), a ochotnicy z

OSP Bobino Wielkie (pow. makowski) mogą już korzystać z nowej prądownicy oraz węży strażackich.

W imieniu Samorządu Województwa Mazowieckiego wsparcie jednostkom przekazała członek zarządu Janina Ewa

Orzełowska.

Wsparcie dla OSP Pruszynek

Podczas wydarzenia ślubowanie złożyło kilkanaścioro dziewcząt i chłopców, których zapał, zaangażowanie i chęć niesienia

pomocy lokalnej społeczności skłoniła do przystąpienia do Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej OSP Pruszynek (pow. siedlecki).

Aby docenić to zaangażowanie, samorząd Mazowsza przekazał dorosłym ochotnikom do ich dyspozycji pięć kompletów

umundurowania bojowego w postaci butów, rękawic, hełmów, spodni i kurtek. Mundury są wykonane ze specjalnej powłoki,

chroniącej przed zajęciem ogniem, co na pewno pomoże strażakom w skutecznym przeprowadzaniu akcji ratunkowych.

Nowa świetlica w Bobinie Wielkim

Dzięki wsparciu samorządu województwa w miejscowości Bobino Wielkie (pow. makowski) wybudowano świetlicę wiejską wraz

z garażem i zapleczem, z którego skorzysta także miejscowa jednostka OSP. Poza druhami ochotnikami ze świetlicy korzystać

będą także mieszkańcy gminy, w tym lokalne koło gospodyń wiejskich. W budynku organizowane będą różnego rodzaju

spotkania i imprezy okolicznościowe. Wartość inwestycji to ponad 838 tys. zł. Władze Mazowsza przeznaczyły na ten cel ponad

503 tys. zł w ramach instrumentu wsparcia zadań ważnych dla równomiernego rozwoju Mazowsza. Dodatkowo, do jednostki

OSP Bobino Wielkie trafiła prądownica z dwoma wężami, które przysłużą się podczas akcji gaśniczych.

– Wsparcie, które przekazujemy naszym strażakom, jest wyrazem uznania, a także sympatii do tych dzielnych ludzi.



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

Dbają nie tylko o mieszkańców, ale także o przyszłość regionu, szkoląc i przygotowując do służby wspaniałą

młodzież. Nowa przestrzeń, którą zyskała jednostka w Bobinie Wielkim, to także inwestycja potrzebna mieszkańcom

wsi. Zyskali tym samym przestrzeń do spotkań i bezpieczny dom. Wsparcie finansowe z budżetu województwa

udzielone ochotniczej straży pożarnej to zawsze dobra inwestycja – podkreśliła członek zarządu Janina Ewa

Orzełowska.

Do jednostki OSP Pruszynek trafiło 5 kompletów umundurowania bojowego
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Jednostka w Bobinie Wielkim zyskała nową siedzibę, a mieszańcy mogą cieszyć się nowej świetlicy
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